5 102.00 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Інше

субвенції з обласного бюджету місцевим
бюджетам на співфінансування впровадження

проектів-переможців обласного конкурсу
проєктів та програм розвитку місцевого

самоврядування 2021р;в сумі 2729,57 грн( дві
тисячі сімсот двадцять дев'ять гривень 57

коп.)або 53,5% від загальної суми договору.

2 729.57
UAH

Інше

-співфінансування з місцевого бюджету
Мостівської територіальної громади в сумі
2372,43 грн.(дві тисячі триста сімдесят дві

гривні 43 коп.),або 46,5% від загальної суми
договору.

2 372.43
UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Листопад 2021